УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Курганинск

Об утверждении размера стоимости питания
детей инвалидов, не являющихся обучающимися с ОВЗ

1 -4 классов в 2022году.

В целях организации бесплатного двухразового горячего питания дете:
инвалидов, не являющихся обучающимися с ограниченными возможностям
здоровья 1-4 классов в муниципальном образовании Курганинский район н
2022год, приказываю:

1. Утвердить размер стоимости бесплатного двухразового горячего пит?
ния детей инвалидов 1-4 классов, не являющихся обучающимися с ОВЗ
муниципальных образовательных организациях муниципального образов?
ния Курганинский район на 2022год: учащиеся первой смены горячий за!
трак - 63 рубля 87 копеек (за счет средств федерального, краевого и мунищ
пального бюджетов), второй завтрак - 62рубля 80 копеек (за счет средств кра<
вого и муниципального бюджетов), учащиеся второй смены обед -81рублей 2
копейки (за счет средств федерального, краевого и муниципального бюджетов
полдник -45 рублей 50 копеек (за счет средств краевого и муниципально!
бюджетов).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директо!
муниципального казенного учреждения централизованной бухгалтер!
управления образования Маркинтееву Т.А, ведущего специалиста управлеш
образования муниципального образования Курганинский район Макову Г.П

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район М.Э .Романов